ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

 __________                                                                                                                       № _____

	О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 617

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области «Совершенствование муниципального управления в Весьегонском муниципальном округе Тверской области» на 2023-2028 годы, утвержденную постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022
№ 617, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023 – 2028 годы -   268 001 904,51 руб.,
в том числе:
за счет средств местного бюджета – 260 703 304,51 руб.
 по годам ее реализации:
2023 год -   49 184 416,51 руб.
Подпрограмма 1 -  0 руб.
Подпрограмма 2  - 470 000 руб.
Подпрограмма 3  - 79 900 руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 608 400 руб.
Обеспечивающая подпрограмма  48 026 116,51 руб.
2024 год -    45 974 340,00 руб.
Подпрограмма 1 -  0  руб.
Подпрограмма 2  - 495 900,00 руб.
Подпрограмма 3  - 80 500,00  руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 634 300,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма 44 763 640,00  руб.
2025 год -    43 210 787,00 руб.
Подпрограмма 1 -  0 руб.
Подпрограмма 2  - 495 800,00 руб.
Подпрограмма 3  - 81 200,00 руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 655 400,00 руб.

Обеспечивающая подпрограмма 41 978 387,00  руб.
2026 год -    43 210 787,00  руб.
Подпрограмма 1 -  0  руб.
Подпрограмма 2  - 495 800,00  руб.
Подпрограмма 3  - 81 200 руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 655 400,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма 41 978 387,00  руб.
2027 год -    43 210 787,00  руб.
Подпрограмма 1 -  0  руб.
Подпрограмма 2  - 495 800,00 руб.
Подпрограмма 3  - 81 200,00  руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 655 400,00  руб.
Обеспечивающая подпрограмма 41 978 387,00  руб.
2028 год -    43 210 787,00  руб.
Подпрограмма 1 -  0  руб.
Подпрограмма 2  - 495 800,00  руб.
Подпрограмма 3  - 81 200,00 руб.
Подпрограмма 4 – 0 руб.
Подпрограмма 5 – 0 руб.
Подпрограмма 6 – 655 400,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма 41 978 387,00 руб.

        1.2. Первый абзац раздела IV «Обеспечивающая подпрограмма» подраздела I «Обеспечение деятельности главного администратора муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет  260 703 304,51  руб.»
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе Весьегонского муниципального округа Тверской области «Совершенствование муниципального управления в Весьегонском муниципальном округе»  на 2023-2028 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Весьегонского муниципального округа Лисенкова С. В.

 Глава Весьегонского
муниципального округа                                                        А. В. Пашуков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÏÐÎÅÊÒ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

ã. Âåñüåãîíñê

__________

¹

_____

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

îò

30

.12.20

2

2

¹

6

17

ï î ñ ò à í

î â ë ÿ

å

ò

:

1. Âíåñòè â  ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè «

Ñîâåðøåíñòâîâàíèå ìóíèöèïàëüíîãî óïðàâëåíèÿ â Âåñüåãîíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì îêðóãå

Òâåðñêîé îáëàñòè

»

íà 202

3

-

202

8

ãîäû, óòâåðæäåííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì

À

äìèíèñòðàöèè Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

îò

30

.12.20

2

2

¹

6

17

, ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. Â ïàñïîðòå ïðîãðàììû

ðàçäåë «Îáúåì è èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè â ðàçðåçå ïîäïðîãðàìì» èçëîæèòü â

ñëåäóþùåé ðåäàêö

èè:

Îáúåìû è èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû ïî

ãîäàì åå ðåàëèçàöèè  â ðàçðåçå

ïîäïðîãðàìì

Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

íà

2023

–

2028 ãîäû

-

268

001

904,51

ðóá.,

â òîì ÷èñëå:

çà ñ÷åò ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà

–

2

60

7

03

304

,

51

ðóá

.

ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè:

202

3

ãîä

-

49

184 416,51

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 1

-

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 2

-

470 00

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 3

-

79 90

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 4

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 5

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 6

–

608 40

0 ðóá.

Îáåñïå÷èâàþùàÿ ïîä

ïðîãðàììà

48

026

116,51

ðóá.

202

4

ãîä

-

45

974

340,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 1

-

0  ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 2

-

495

900,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 3

-

80

500,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 4

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 5

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 6

–

634

300,00

ðóá.

Îáåñïå÷èâàþùàÿ ïîäïðîãðàììà

44

763

640,00

ðóá.

202

5

ãîä

-

43

210

787,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 1

-

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 2

-

495

800,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 3

-

81

200,00

ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 4

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 5

–

0 ðóá.

Ïîäïðîãðàììà 6

–

655

400,00

ðóá.